

Wolmer Gruppen Proff. A/S

Østerled 28, B,
4300 Holbæk

CVR-nr. 27134491

Årsrapport for 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2024

Morten Bardrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejder på fast ejendom og drift af malervirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 292.894, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.173.452, og en egenkapital på kr. 2.149.876.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende ordrebeholdning at driften fortsætter med samme aktivitets niveau i næste regnskabsår.

Selskabet har i øvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet og herunder på driften i selskabets datterselskaber vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

er er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau og forsat positivt resultat i næste regnskabsår.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Wolmer Gruppen Holding A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		6.246.163	8.197.528
Personaleomkostninger	1	-5.701.739	-7.137.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Driftsresultat		<u>536.424</u>	<u>1.052.480</u>
Finansielle indtægter		4.262	67.068
Finansielle omkostninger		-140.634	-120.778
Resultat før skat		<u>400.052</u>	<u>998.770</u>
Skat af årets resultat		-107.158	-235.277
Årets resultat		<u>292.894</u>	<u>763.493</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		292.894	-236.507
		<u>292.894</u>	<u>763.493</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.000	30.000
Materielle anlægsaktiver		<u>22.000</u>	<u>30.000</u>
Deposita		15.273	15.273
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.273</u>	<u>15.273</u>
Anlægsaktiver		<u>37.273</u>	<u>45.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.980.783	2.077.932
Igangværende arbejder, fremmed regning		110.000	0
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		1.785.970	2.752.512
Udsudte skatteaktiver		57.730	77.086
Andre tilgodehavender		25.000	4.116
Periodeafgrænsningsposter		33.403	207.638
Tilgodehavender		<u>3.992.886</u>	<u>5.119.284</u>
Likvide beholdninger		<u>1.143.293</u>	<u>1.277.124</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.136.179</u>	<u>6.396.408</u>
Aktiver		<u>5.173.452</u>	<u>6.441.681</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.749.876	1.456.984
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		2.149.876	2.856.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		949.906	1.217.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.523	0
Selskabsskat		87.802	211.233
Anden gæld		1.757.345	2.156.402
Kortfristede gældsforpligtelser		3.023.576	3.584.697
Gældsforpligtelser		3.023.576	3.584.697
Passiver		5.173.452	6.441.681
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-4.762.994	-6.000.200
Pensioner	-618.475	-788.904
Andre omkostninger til social sikring	-191.716	-183.263
Andre personaleomkostninger	-128.554	-164.681
	<u>-5.701.739</u>	<u>-7.137.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>17</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 821 og løber mellem 14 - 40 måneder.

Udførte arbejder udføres efter gældende regler i AB 92, herunder de forpligtelser og garantier dette medfører, i den forbindelse er der stillet arbejdsгарантиer m.v. overfor trediemand via bankgarantier på i alt t.kr. 3.367.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 8.850. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill t.kr. 0.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, kr. 22.

Tilgodhavender for salg og tjenesteydelser t.kr. 1.981.

Varebeholdninger t.kr. 0.